Генеральному директору
АССОЦИАЦИИ СУДЕБНЫХ ЭКСПЕРТОВ
                                                                                                       Наумову А.Н.

от  ___________________________________
полное наименование организации

______________________________________
                                                        инн

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПРИЕМ В ЧЛЕНЫ
АССОЦИАЦИИ СУДЕБНЫХ ЭКСПЕРТОВ

      Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем приеме в действительные члены АССОЦИАЦИИ СУДЕБНЫХ ЭКСПЕРТОВ (далее – Ассоциация). С Уставом, правилами профессиональной деятельности, стандартами Ассоциации ознакомлен, обязуюсь их выполнять. Необходимые для приема документы предоставляю.

С размещением указанных в анкете сведений на сайте Ассоциации согласен.

_________________		 _____________________	________________________________
         (должность)			               (подпись)		                                           (ФИО)

                                                                                       М.п.

__________________
                                                                                                                                                                          (дата)